
 









 



 





 



 









 
  




 
  

 










 



 








 

 
  
















 









 
 




 



 










 

 





   

 




 

 

 








      

 






 

 


  










  













Nový Bor








    i.Sa.






 





 

 

 








n.Pop.


n.Nis.

 n.Nis.

















 







 













     powiat
karkonoski

VBBVBB

VVO

PID IREDO

Landkreis
Bautzen

Landkreis
Oberspreewald-

Lausitz

Landkreis
Spree-Neiße

Landkreis
Bautzen

Landkreis
Bautzen

Landkreis
Sächsische Schweiz-

Osterzgebirge

Landkreis
Görlitz

Landkreis
Görlitz

powiat
zgorzelecki

powiat
lubański

powiat
lwówecki

powiat
bolesławiecki

     powiat
karkonoski

Liberecký kraj

Ústecký 
kraj

Středočeský
kraj 

Královéhradecký
kraj 

VVO

  
 
  
   

  
 
  
   

D62

L34
T2, V5
V50

L34
T2, V5
V50

L7,T2
L7

S36

U8
T2
T9

   
  U8
  R22

L4

T2

L4

T2
U8
T2
T9

   
  U8
  R22

L7
T9
L7
T9

T2
T9
T10

RB64
RB65
RB64
RB65

RE1
RE2
RB60
RB61

RE1
RE2
RB60
RB61

SOEG

RE2
RB61
RE2
RB61

SOEG

RB65RB65

L1
D61

V41

U28

D1

WEM

RB65

RB65

RB64

RE1
RB60RE1

RB60

D10
D18

D1
D10

D62

D62

D62

D62

D60

S36

L5
V51
L5
V51

L3

V41

L1
D61

L6

L61

L62

L1, L18

L12

L3
L34
L35
R14

L3
L35
R14
R21

S30
R21

L3, R14

T2
V5
V50

V41

V41
V51

L31
R21

L18
L31, R21

L1

L9

L6
L61
L62

L7, RE2
      T9

L4, U8
R22, T2
T10

L4
R22
T10

L7,T2
L7

L4
R22
T10

L4, S30
R21, R22
T10

L4, L24
U11, R22
T10

L2, L24
R14

L2, L24
R14

L2
R14

L2
R14

U11

U28

T2

V42, V43
PL

Oblast platnosti jízdenek 
EURO-NISA:

Gültigkeitsbereich 
EURO-NEISSE-Tickets:

Obszar ważności biletów 
EURO-NYSA:

na linkách regionální 
a městské dopravy
na liniach miejskich 
i regionalnych

seznam linek na:
Spis linii na stronach: 

na železničních linkách
na liniach kolejowych

auf Regional- und 
Stadtverkehrslinien

auf Eisenbahnlinien

Verzeichnis der Linien unter:

www.zvon.de

ZVON

IDOL

DÚK


